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Selgunud on 15. Tallinna Pimedate Ööde Filmifestivali žüriid.

Kolme nädala pärast algava 15. PÖFFi olulisemad otsustajad, rahvusvahelise 
võistlusprogrammi EurAsia žürii ja Tridensi Balti täispikkade filmide 
võistlusprogrammi žürii, on tänaseks valitud. 

Tänavusse EurAsia žüriisse kuuluvad eelmise aasta PÖFFil linastunud Jeff Lipsky indie-
filmis „12.30“ peaosa täitnud ja televaatajale tuttavas sarjas „Sopranod” FBI agendi 
Robynina üles astunud Karen Young (USA), 2010. aasta PÖFFil oma 
debüütmängufilmiga „Minu õnn” grand prix' pälvinud Sergei Loznitsa (Venemaa), 
tänavu suvel tARTuFFil linastunud mängufilmi „Nagu mind polekski” režissöör Juanita 
Wilson (Iirimaa), paljude Werner Herzogi filmide operaator Peter Zeitlinger (Austria), 
Osian’s-Cinefani Aasia ja Araabia kino filmifestivali juht Indu Shrikent (India) ning 
produtsent, režissöör ja stsenarist Peeter Urbla (Eesti). 

Seekordki annab žürii välja parima filmi grand prix' väärtuses 10 000 eurot Tallinna 
linnalt, lisaks veel parima režissööri, parima nais- ja meesnäitleja auhinna ning žürii 
eripreemia.

Tridensi Balti täispikkade filmide konkursi žüriisse kuuluvad Läti FIPRESCI asutajaliige 
ja filmikooli Kinoskola asutaja Dita Rietuma, filmi- ja videokuraatorina tegutsev ning 
Tarragona Rahvusvahelise Filmifestivali REC kaasasutaja Xavier Garcia Puerto
(Hispaania) ja Islandi filmikeskuse juht Laufey Gudjónsdóttir. 

Žürii annab välja Tridensi Balti filmi auhinna Baltimaade parimale filmile (stipendium 
5000 eurot) ning HEAVE(IN) Eesti filmi auhinna parimale Eesti täispikale filmile 
(stipendium 3200 eurot). 

Lisaks hindab PÖFFi filme veel Põhja-Ameerika indie-filmide žürii, NETPACi zürii 
(Aasia Filmikunsti Edendamise Festivalide Võrgustik), FICCi zürii (Rahvusvaheline 
Filmiklubide Föderatsioon) ja FIPRESCI zürii (Rahvusvaheline Filmikriitikute Ühing). 

14. PÖFFi EurAsia võistlusprogrammi grand prix' pälvis eelmainitud Sergei Loznitsa 
„Minu õnn”, Tridensi Balti filmi auhinna vääriliseks peeti Leedu lavastaja Sharunas 



Bartase teost „Põliseuraaslane” ning Scottish Leaderi Eesti täispikkade filmide konkursi 
peaauhinnaga pärjati Veiko Õunpuu film „Püha Tõnu kiusamine”.

Tänavu väikest juubelit tähistav PÖFF saab alguse 16. novembril animafilmide festivali 
Animated Dreams’iga, millele järgnevad päev hiljem algav laste- ja noortefilmide festival 
JustFilm ning 18. novembril algav PÖFFi põhiprogramm.

Festivali korraldab MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival.

Festival kuulub ”Euroopa kultuuripealinn Tallinn 2011” programmi.

Lisainfo festivali kohta jooksvalt www.poff.ee

Žüriide tutvustused leiate aadressilt http://2011.poff.ee/est/press/pressiteated/zuriid

PS! Tuletame meelde, et ajakirjanikel on võimalik ennast festivalile akrediteerida 
kuni 31. oktoobrini PÖFFi kodulehe kaudu aadressil: 
http://2011.poff.ee/est/15-poff/akrediteerimine/poff-press
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